- 1 -

平成 29年６月 19日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

人気 K-POPアイドル｢VIXX(ヴィックス)｣公式スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、子会社である株式会社ＴＨ

Ｅ ＳＴＡＲ ＪＡＰＡＮ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役社長：金弘起）、所属事務所である Jellyfish

Entertainment Japan株式会社（所在地：東京都港区、代表取締役：ファン・セジュン）とともに、韓国

の男性６人組アイドルグループ・VIXX（ヴィックス）のスマートフォン向けサイト『VIXX 公式モバイル』

を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：VIXX公式モバイル

・サイト URL：https://sp.vixxmobile.com/

・利用料：月額 378円(税込)

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金またはクレジットカード課金

・サイト内容：2012 年にデビューした 6 人組アイドルグループ VIXX（ヴィックス）の公式モバイルサイ

ト。

『VIXX公式モバイル』では、｢VIXX｣の最新情報はもちろん、イベントチケット先行購入やオリジナルコー

ナー、当サイトでしか楽しむことの出来ないコンテンツが満載です。さらに、(株)THE STAR JAPANにて運

営中の公式ファンクラブ(https://lovevixx.com/)とのダブル入会でスペシャルな特典が当たるなど、公

式ファンクラブとの連携企画も展開していきます。

【コンテンツ内容】

●PHOTO：「VIXX」メンバーの撮り下ろし写真やライブやイベントでの写真、カレンダーなどを掲載

●MOVIE：「VIXX」メンバーからのビデオレター、PV、イベントの舞台裏やメイキング映像などを公開

●VOICE：「VIXX」メンバーからの励ましや癒しのメッセージボイスを配信

●BLOG：「VIXX」メンバーの近況を報告、現場スタッフによるスタッフブログを掲載

●STAMP：「VIXX」メンバーの表情豊かな写真付きスタンプを配信

●POLL：「VIXX」に関する様々なアンケートを実施

その他にもオリジナルコンテンツを多数用意しております。

https://lovevixx.com/

- 2 -

【VIXX(ヴィックス) プロフィール】

VIXX(ヴィックス)

Voice, Visual, Value In Excelsis ＝ VIXX 最高の Voice、最高の Visual、最高の Valueを兼ね備えた

６人組アイドルグループ VIXXは、2012年 Mnetのオーディション番組「My DOL」 での活躍が認められソ

ン・シギョン、ソ・イングクなどを擁するジェリーフィッシュ・エンターテインメントよりデビューしま

した。

メンバーは、チャーミングでカリスマ性のあるリーダーのエン、クールなポーカーフェイスのレオ、ソウ

ルフルなボーカリストのケン、ダンスにラップ、多才な才能のラビ、花美男のホンビン、グループのマス

コット、末っ子のヒョギの６人。

2017 年、VIXX は美しく神秘的な「東洋ファンタジー」をコンセプトとしたアルバム「桃源境」を発表。

扇子を使用した振付が話題となり全世界から注目を集めた。

一方、日本ではオリジナルアルバム「Depend on me」、３rd シングル「花風」を発表した他、2014 年の

延べ１万人を動員した単独コンサートに続き、2015年横浜アリーナでの単独ライブ、2016年大阪・福岡・

名古屋・横浜を回る初の日本オリジナルコンサートツアーも開催するなど活発な活動を行ってきました。

2017年３月に大阪、愛知、東京で単独日本ファンミーティング【2017 ST★RLIGHT Fan Meeting ～The Milky

Way to VIXXT★R～】を大盛況に終え、６月にはリーダーN の単独ファンミーティングツアー、７月には

VIXX単独コンサートツアーを予定しており、さらなる活躍が期待されています。

※参考情報
・株式会社エムアップ

代表取締役      美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号   渋谷南東急ビル 10階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・株式会社ＴＨＥ ＳＴＡＲ ＪＡＰＡＮ

代表         金弘起

本社     東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号   渋谷南東急ビル 10階

事業内容    公式ファンクラブ･モバイルサイト制作・運営、公演企画・出版事業 他

URL     http://thestarjapan.com/

・Jellyfish Entertainment Japan株式会社

代表         ファン・セジュン

本社     東京都港区赤坂九丁目１番７

事業内容    アーティストのマネジメント・興行 他

URL     http://www.jelly-fish.co.kr/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以上

http://www.m-up.com/
http://thestarjapan.com/
http://www.jelly-fish.co.kr/